
Дата формирования 16.03.2017 10:05 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 160317/2005864/01

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 16.03.2017
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 16.03.2017

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО

ПОСЕЛКА ПОСЕВНАЯ

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 633511, ОБЛ НОВОСИБИРСКАЯ, Р-Н

ЧЕРЕПАНОВСКИЙ, РП ПОСЕВНАЯ, УЛ

ОСТРОВСКОГО, д. 58
Телефон: 8(38345)48113
Факс: 8(38345)48113
E-mail: Adm_sppos@mail.ru
Контактное лицо: Радченко Виктория Сергеевна

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 17.03.2017 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

20.04.2017 12:00

Порядок приема заявок, адрес места
приема заявок:

ежедневно, за исключением выходных и

праздничных дней, с 8.00 до 12.00.
Требования к содержанию и форме
заявок:

с формой заявки можно ознакомиться

по адресу: Новосибирская область,

Черепановский район, р.п. Посевная,

улица Островского, 58, а так же на

официальном сайте р.п. Посевная , и на

сайте www.torgi.gov.ru
Порядок проведения аукциона: С порядком проведения аукциона можно

ознакомиться по адресу: Новосибирская

область, Черепановский район, р.п.

Посевная, улица Островского, 58, а так же



Дата формирования 16.03.2017 10:05 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

на официальном сайте р.п. Посевная , и на

сайте www.torgi.gov.ru
Дата и время проведения аукциона: 27.04.2017 14:00
Место проведения аукциона: Новосибирская область, Черепановский

район, р.п. Посевная, ул. Островского, д.58

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 16.03.2017 10:05 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Постановление администрации рабочего

поселка Посевная Черепановского района

Новосибирской области №47 от 16.03.2017

года
Кадастровый номер: 54:28:030203:231
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Ведение личного подсобного хозяйства на

полевых участках
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Черепановский

р-н, Посевная рп, Комсомольская ул,

Новосибирская область, Черепановский

район, р.п. Посевная, ул. Комсомольская,

24а(2)
Детальное местоположение: Новосибирская область, Черепановский

район, р.п. Посевная, ул. Комсомольская,

24а(2)
Площадь (Квадратный метр): 113
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 10, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 400 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

0,3 руб.

Шаг аукциона: 12
Размер обеспечения: 20%
Размер задатка в валюте лота: 80 руб.



Дата формирования 16.03.2017 10:05 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Порядок внесения и возврата
задатка:

задаток вносится на расчетный счет

организатора аукциона до 20.04.2017 г.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


